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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54121203I

2. Data e Regjistrimit 21/05/2025
3. Emri i Subjektit Serenity Skincare Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Merdar Shtylla, Nd. 48, H. 19, Ap. 26, 
Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesim dhe tregetim me shumice dhe pakice ne lidhje 
me shitje te produkteve te ndryshme kozmetike, estetike dhe 
te mireqenies personale. Tregtim me shumice e pakice, ne 
dyqane fizike dhe/ose online. Konsulence tregetare, 
ekonomike, dhe me gjere qe ka lidhje me biznesin, me 
aktivitetet te ndryshme tregtare te personave fizik dhe 
juridik, vendas ose te huaj. Shoqeria mund te kryeje, 
gjithashtu, ne rruge ndihmese dhe jo paresore, te gjitha 
operacionet tregetare, industriale, financiare, detare, mbi 
tregetine e produkteve te ndryshme, ne Shqiperi dhe jashte 
saj, ne masen qe vleresohet e dobishme, operacione qe lidhen 
direkt ose indirekt me objektin e shoqerise, ose me nje object 
te ngjashem, shtojze te lidhura ose ndihmese te te njejtes 
natyre qe do te favorizojne ne zhvillimin e saj.Shoqeria 
mund te kryeje edhe aktivitete te tjera shtese, me qellim 
permbushjen e veprimtarise te saj kryesore ne perputhje me 
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legjislacionin shqiptar ne fuqi.

Ornela Shullazi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 01/10/2025 Deri: 30/09/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ornela Shullazi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Serenity Skincare Solutions
E-Mail: serenity.skincare.it@gmail.com  
Telefon: 0694457262  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-448222-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-450123-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.05.2025, per ndryshimin e emrit 
te subjektit dhe adreses se aktivitetit.
Emri i Subjektit ishte            ("Serenty Skincare Solutions shpk")          u be            
("Serenity Skincare Solutions ")         
E-Mail ishte            ("Shullaziornela3@gmail.com")          u be            
("serenity.skincare.it@gmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0E7466-2DB0-430E-87E9-1E9AA3E98C8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B825200-1936-4DE3-AB34-92013DB0191D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737C2E4C-DB43-48AA-9A08-ADA3726116FA
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Emri Tregtar ishte            ("Serenty Skincare Solutions shpk")          u be            ("Serenity 
Skincare Solutions")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Merdar Shtylla, Nd. 48, H. 19, Ap. 26, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         ;         Rruga Gjergj 
Kastrioti Skenderbeu, Nd. 136, H.1, Ap 2, Kruje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-453112-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
27.05.2025 ku është vendosur:Transferimi i 50% të kapitalit nga ortaku Prasanga Sirinath 
Hettiarachchi tek Ornela Shullazi.Shkarkimi i administratores znj. Ornela Shullazi dhe 
emërimi i znj. Anisa Xhezar, për një periudhë 5 vjeçare nga data 27.05.2025 deri më 
27.05.2030.Kontratë shitje datë 27.05.2025.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Prasanga Sirinath Hettiarachchi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ornela Shullazi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ornela Shullazi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anisa Xhezar")                      Nga data "27/05/2025             
Ne daten "27/05/2030
eshte larguar administratori:            ("Ornela Shullazi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-531267-10-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB02D90B-9F51-42FD-A67D-C5CE0FC50BD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCFD595-F58F-4CAF-B231-829EF433FB04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5FA494-BC7D-499A-BB91-FFFD142AC2A1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit date 01.10.2025, ku eshte vendosur 
ndryshimi i administratorit. Largimi i znj. Anisa Xhezar dhe emërimi i znj. Ornela 
Shullazi, për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ornela Shullazi")                      Nga data 
"01/10/2025             Ne daten "30/09/2030
eshte larguar administratori:            ("Anisa Xhezar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-548360-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0427429-BC81-480A-B8E5-C805E70FEC3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CF7255-9A19-456F-8FCD-0CA87552A058
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44983752-2968-409F-8094-2824A22C32E3

